
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVIII.483.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o.o. w Żmigrodzie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 ze zm.) oraz art. 6q ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XXXV.445.2022 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 31 marca 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Żmigrodzie  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie postępowań i podejmowanie innych czynności niewymienionych w pkt 1-7, 

a pozostających z nimi w związku i mających za przedmiot: 

a) składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

b) uprawnienia i obowiązki właścicieli nieruchomości w zakresie opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i opłaty za odbieranie odpadów komunalnych; 

c) obowiązki właścicieli nieruchomości dotyczące zapewnienia utrzymania czystości i porządku 

w zakresie dotyczącym odpadów komunalnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3435


		2022-07-01T09:11:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




